全国统一服务热线：400-700-9997
Y0/2-06V1.2
扫一扫，获取电子型录
新能源汽车电控系统
DA213   Intelligent  AC Servo System
系列3轴交流伺服系统
1 2
DA213 系列 3 轴交流伺服系统

DA213系列3轴交流伺服系统
11
伺服驱动器型号说明
符号 产品类别
SV 伺服系统产品
符号 产品系列
DA213 伺服驱动器
符号 功率等级
0R4    400W(2)
0R7 750W
符号 输入电压等级
2 220VAC
符号 驱动器类型
E 脉冲型
S    标准型(2)
符号 支持的编码器类型
0 光电型编码器(1)
    符号 管理号
XXXX
厂家产品管理号
用于区分特殊功能机型，
默认为缺省
SV-DA213-0R7-2-E 0-XXXX
备注：
(1).光电型编码器这里特指2500线省线式增量编码器、2线(Tamagawa、Nikon、
      DSL)和4线(BISS、EnDat2.2)制绝对值编码器接口。
(2). 非常备型号,货期会适当延迟。
注：表中“√”表示有此功能，“X”表示无此功能。
驱动器类型 符号 脉冲输入 16位模拟量输入 第二编码器 STO RS485 CANopen EtherCAT
脉冲型 E0 √ X √ X √ X X
标准型 S0 √ √ √ √ √ √ X
不同机器类型功能区别
驱动器尺寸
12
伺服驱动器技术参数
DA213系列伺服驱动器
规  格 说  明
电  源 220V系统输入电压 1P/3P AC220V(-15%)~230V(+10%) 47Hz~63Hz
端  口
控制信号
输入 3*8路输入（功能可通过相关参数配置）
输出 3*6路差分输出（功能可通过相关参数配置）
模拟量
输入 标准型3*2路输入（3*1路16bit、3*1路12bit模拟量输入），
非标准型3*2路输入（3*2路12bit模拟量输入）
输出 3*2路（模拟量输出）
脉冲信号
输入 3*1组（方式：差分输入或者集电极开路输入）
输出 3*1组（方式：差分输出(A+/A-、B+/B-、Z+/Z-)）
第一编码器 输入 省线式增量编码器接口
2线和4线制绝对值编码器接口(Tamagawa、Nikon、BISS、EnDat2.2、DSL）
第二编码器 输入 增量编码器接口（第二编码器或光栅尺）
2线制绝对值编码器接口(Tamagawa、Nikon）
通信功能
Ethernet 1:1通信上位机软件（标配）
RS485 1:n通信（选配）
安全端子 STO Safe torque off（符合最新欧洲安全标准SIL 3）（选配）
控制模式 1、位置控制；2、速度控制；3、转矩控制；4、位置/速度模式切换；5、速度/转矩模式切换；

振动 ≤5.88m/s2，10～60Hz（不允许工作在共振点）
18
伺服电机型号说明
命名规则
   符号 产品大类
SV 伺服系统
   符号 产品系列
M M系列
C C系列
S S系列
   符号 惯量等级
L 小惯量
H 大惯量
  符号 机座号
06 60
08 80
符号 编码器类型
2 2500线省线式
9 23位多圈绝对值
   符号 额定功率
0R4 400W
0R7 750W
   符号 额定转速
A 1000rpm
B 1500rpm
E 2000rpm
F 2500rpm
G 3000rpm
   符号 电压等级
2 220VAC
符号 轴端连接
A 实心带螺纹孔带键（标配）
B 实心光轴
符号 管理号
xxxx 厂家管理号(3)
SV-M L 08-0R7 G-2-2 A 0-XXXX
符号 选购件
0 有油封无制动器
1 无油封无制动器(1)
2 有油封有永磁制动器
3 无油封有永磁制动器(1)
4 有油封有电磁制动器(2)
5 无油封有电磁制动器(1)
备注：
(1). 非常备型号,货期会适当延迟。
(2 ). 使用电磁抱闸电机时，由于电磁抱闸存在齿隙，抱闸状态
        电机在旋转方向上有微小游隙(小于0.5°)，用在垂直轴
        场合需要注意。永磁抱闸不存在齿隙现象。

SV-MH08-0R7G-2-□A□ 151 204.5 204.5
20
伺服电机动力电缆型号说明
动力电缆配件
  符号 产品系列
DA 厂家编号
  符号 产品系列
DA 厂家编号
  符号 驱动器端插头
E 4PIN插头
  符 号 电 缆 类 别
ML 动力电缆
  符 号 电 缆 类 别
ML 动力线电缆
  符 号 电 机 端 插 头
A 4PIN塑胶插头
C 4PIN金属插头
  符号 电缆芯数
075 0.75 mm2
  符号 线缆长度
03 3m
05 5m
10 10m
... ...   符号 电缆材质
0 普通电缆
A 带屏蔽普通电缆
B 带屏蔽柔性拖链电缆
F 柔性拖链电缆
  符号 驱动器端插头
E 4PIN 插头
  符号 电机端插头
A 4PIN塑胶插头
C 4PIN金属插头
  符号 流水号
00 标准件
01 非标件流水号
... ...
D A M L - A E
D A  M L - 0 7 5 - 0 5 - A E F - 0 0
动力电缆
60机座电机外形尺寸(单位:mm)
电机型号
（2500线/多圈绝对值）
L(mm)
无抱闸 永磁抱闸 电磁抱闸
SV-ML06-0R4G-2-□A□ 139 176 176
SV-MH06-0R4G-2-□A□ 147 191.5 191.5
DA213系列3轴交流伺服系统
23 24
伺服电机动力电缆配线
伺服电机编码器电缆配线
接线关系表
定义 X1 X2 芯线颜色
W X1.3 X2.3 棕
V X1.2 X2.1 红
U X1.1 X2.2 蓝
PE X1.4 X2.4 黄/绿
接线关系表
定义 X1 X2 芯线颜色
W X1.3 X2.1 棕
V X1.2 X2.3 红
U X1.1 X2.4 蓝
PE X1.4 X2.2 黄/绿
绝对值 60、80 机座电机动力电缆
2500 线 60、80 机座电机动力电缆
4
2

A 2PIN金属插头
B R K L - 1 0 - A
伺服电机编码器电缆型号说明
接线关系表
信号 X1 X2 芯线结构
A+ X1.3 X2.3
对绞
A- X1.4 X2.4
B- X1.9 X2.9
对绞
B+ X1.10 X2.10
Z- X1.13 X2.13
对绞
Z+ X1.14 X2.14
5V X1.5 X2.5
对绞
GND X1.12 X2.12
PE 铁壳 铁壳
2500 线 60、80 机座电机编码器电缆
1 11
155
X2B
B向视图
1 11
155
6
10
X1
A
6
10
A向视图
接线关系表
信号 X1 X2 芯线结构
SD+ X1.1 X2.1
对绞
SD- X1.7 X2.2
5V X1.5 X2.3
对绞
GND X1.12 X2.4
VB-3.6V / X2.5
对绞
VB-GND / X2.6
PE 铁壳 铁壳 编织
绝对值 60、80 机座电机编码器电缆
B
7
6 5
4
3
21
8
9 X2
B向视图A向视图
1 11
155
6